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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02026503Q

2. Data e Regjistrimit 26/08/2020
3. Emri i Subjektit ABUZIED GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/08/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/08/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Rruga "GLAUKIA" Lagja 17, 
Brenda Ambienteve te Tregut Industrial 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria "ABUZIED GROUP" Sh.p.k. është e organizuar në 

formën e një shoqerie te konsulences dhe sherbimeve ndaj 
shoqerive ne Republiken e Shqiperise dhe ne territoret e tjera 
dhe ka si objekt te veprimtarise së saj: PUNIME NE 
FUSHEN E NDERTIMIT. Me qellim arritjen e objektit te 
saj, shoqeria me vendim të organit kompetent, mund te 
zotëroje në mënyre te drejtperdrejte apo të tërthortë 
pjesëmarrje në shoqeri apo ndërmarrje te tjera, shqiptare apo 
të huaja, te aktiviteteve te ndryshme. Pjesmarrja në shoqëri 
që per llojin e tyre nuk ofrojne pergjegjesi te kufizuar, 
miratohet paraprakisht nga asambleja e ortakeve.
Yrgesa Ahmetaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/08/2020                Deri: 17/08/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Taher Sabry Mohamed Abouzaid Abdelrahman Amer12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 17/08/2020                Deri: 17/08/2025

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët Taher SabryMohamed Abouzaid Abdelrahman Amer
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ABUZIED GROUP
E-Mail: gerta.ahmetaj21@gmail.com  
Telefon: 0676444446  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-577312-08-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 31/08/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EF40C56-99DB-440A-A197-48FB98F1216F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C615FC2-784D-4527-9F38-5D6C163EC126
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=262ED075-BC56-43D6-BBA6-61EEBD0D982E
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